Spolu za Vonkajšie úpravy 15 361,78 

Spolu stavby 174 534,44 

Pozemky  
 LV č. 929 ‐ parc. č. 4887/37 (523  m2) 110 876,00 

LV č. 929 ‐ parc. č. 4880/550 (10  m2) 2 120,00 

Spolu pozemky (533,00 m2) 112 996,00 

Všeobecná hodnota celkom 287 530,44 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 288 000,00 
Všeobecná hodnota slovom: Dvestoosemdesiatosemtisíc Eur 

V Bratislave, dňa 01.08.2025 Ing. Juraj Gaľa 

IV. PRÍLOHY 

č.    Názov Formát 
 Počet 
strán  

1. 
Čiastočný výpis z katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č. 929, k.ú. 
Bernolákovo, okres Senec, zo dňa 31.07.2025, 

A4 2 

2. 

Informatívna kópia z katastrálnej mapy na pozemok parc.